
预赛A组 第7场

手球

女子

球队每场统计

2025-09-13 17:30

汕头体育中心体育馆

1/4报表创建时间 2025-09-13 18:56

安徽 35 - 21 北京

(14 - 11) (21 - 10)

场次 15

Vitkor Nachevski / Danielo Bozhinovski（北马其顿）裁判:

安徽

姓名号码

射门

进/射 % 6米球 边射 9米球 7米球 快攻 突破

球员

W 2' D DR

判罚

射空门

进攻

助攻 失误

防守

断球 封球
时间

张家轩1     13:25    

张桂思 1/25 50 1/1 0/1     32:21   1

舒文琪 2/46 50 0/1 2/3  1   20:59    

张思雨 4/47 100 1/1 1/1 2/2     28:351  2  

侯长情 6/910 67 2/2 2/5 2/2  1   31:231 1   

周梦雪 6/714 86 1/2 2/2 1/1 2/2     27:021  1 2

刘学丹 5/615 83 0/1 1/1 1/1 1/1 2/2     30:00   1

杨雨柔17     44:03    

孙明月 1/120 100 1/1     13:24 1  1

李瑶 0/221 0 0/1 0/1     19:332 1   

王晶晶 2/422 50 0/2 1/1     1/1 30:35 3 1  

何雅莉 2/223 100 1/1 1/1  2   41:391 2   

刘玉婷 2/526 40 2/3 0/2     27:02 1   

梁静 3/327 100 1/1 1/1 1/1     19:00 1   

杜机娟41     03:16 1   

张文慧 1/196 100 1/1     29:23   1

     替补/球队

合计 35/50 70 6/11 4/5 5/7 4/4 7/13 8/9  4   1/1 6 11 4 6

姓名号码 救/射 %

6米球 9米球 7米球 快攻 突破守门员 边射合计

救/射 % 救/射 % 救/射 % 救/射 % 救/射 % 救/射 %

射空门

救/射 %

张家轩 1/71 14 0/3 1/1 0/2 0/10 100 0 0

杨雨柔 7/2117 33 1/5 0/1 5/10 0/2 1/320 0 50 0 33

合计 8/28 29 1/8 1/2 5/12 0/2 0/1 1/313 50 42 0 0 33

被救 击柱 合计位置 射失得分 %被封

1 36米球 16 5511

1边射 4 805

29米球 5 717

7米球 4 1004N/A

3快攻 37 5413

1突破 8 899

射空门 1 1001

8 3合计 435 7050

射门次数： 50， 得分效率： 70%



预赛A组 第7场

手球

女子

球队每场统计

2025-09-13 17:30

汕头体育中心体育馆

2/4报表创建时间 2025-09-13 18:56

安徽 35 - 21 北京

(14 - 11) (21 - 10)

场次 15

Vitkor Nachevski / Danielo Bozhinovski（北马其顿）裁判:

安徽

球员

进球 / 射门

射门分布

1 张家轩

1/1

5 张桂思

1-射失

2/2

6 舒文琪

0/1
1-击柱

2/2

7 张思雨

2/2

0/1

10 侯长情

1/1

2/2 3/3
2-射失

1/1

14 周梦雪

1/2

4/4

1/1 1/1

15 刘学丹

1/1

1/1 1/1
1-射失

17 杨雨柔 20 孙明月

1/1 0/1

21 李瑶

1-击柱

22 王晶晶

0/1 1/1 1/1
1-击柱

23 何雅莉

1/1

1/1

0/1

1/1

26 刘玉婷

1/3

1/1

27 梁静

1/1

1/1

41 杜机娟 96 张文慧

1/1

球队

进球 / 射门

6/6

0/1

1/2

0/1

3/3

7/10

10/11 1/1 7/8
4-射失 3-击柱

进攻 防守

4/4

7m

2/2

7m

8/9

突破

1/1

射空门

7/13

快攻

2/5

突破

1/1

快攻

4/5 4/43/4 2/13

1/4

1/2

3/4

1/1

2/3 2/3

3/9

1/2

3/5

1/2

守门员

救球 / 射门

2/7

2/4

1/2

1/1

1/3

0/1

1/5 0/5

0/1

0/1

0/1

0/1

1/2

1 张家轩

0/1

2/3

1/2

1/1

1/2

0/4

1/5

17 杨雨柔

1/4

注释：

% 效率 2' 罚时2分钟 D 取消资格 DR 取消资格+报告

W 警告



预赛A组 第7场

手球

女子

球队每场统计

2025-09-13 17:30

汕头体育中心体育馆

3/4报表创建时间 2025-09-13 18:56

安徽 35 - 21 北京

(14 - 11) (21 - 10)

场次 15

Vitkor Nachevski / Danielo Bozhinovski（北马其顿）裁判:

北京

姓名号码

射门

进/射 % 6米球 边射 9米球 7米球 快攻 突破

球员

W 2' D DR

判罚

射空门

进攻

助攻 失误

防守

断球 封球
时间

张嘉欣1     29:25    

潘枫蓥3         

刘晨 0/35 0 0/2 0/1     54:441 7   

信颖6         

徐慧敏 1/18 100 1/1  1   36:36  2  

郭正梅12     07:45    

侯美林 1/114 100 1/1     21:15    

王海叶16         

田俊 3/818 38 1/2 2/5 0/1     42:21 3   

周晓雨23     19:12    

董柏凡 1/325 33 1/3  1   57:39 3   

李莹 6/1628 38 2/2 3/13 1/1     38:42 1   

程欣平29  2   23:20 1   

马洁 2/333 67 1/1 0/1 1/1     28:061 3 1  

王彧嘉51     08:17    

卓紫仪 7/1155 64 2/2 1/1 2/5 2/2 0/1  1   40:22 2   

     替补/球队

合计 21/46 46 8/11 1/2 7/25 2/2 1/1 2/5  5   2 20 3  

姓名号码 救/射 %

6米球 9米球 7米球 快攻 突破守门员 边射合计

救/射 % 救/射 % 救/射 % 救/射 % 救/射 % 救/射 %

射空门

救/射 %

张嘉欣 6/191 32 0/2 1/4 1/2 0/2 3/6 1/30 25 50 0 50 33

郭正梅 1/712 14 0/1 1/2 0/2 0/1 0/10 50 0 0 0

王海叶16

周晓雨 1/1623 6 1/4 0/1 0/3 0/3 0/525 0 0 0 0

合计 8/42 19 1/7 1/5 2/7 0/4 3/10 1/914 20 29 0 30 11

被救 击柱 合计位置 射失得分 %被封

26米球 18 7311

1边射 1 502

6 19米球 57 28256

7米球 2 1002N/A

快攻 1 1001

1 2突破 2 405

射空门

10 3合计 621 46466

射门次数： 46， 得分效率： 46%



预赛A组 第7场

手球

女子

球队每场统计

2025-09-13 17:30

汕头体育中心体育馆

4/4报表创建时间 2025-09-13 18:56

安徽 35 - 21 北京

(14 - 11) (21 - 10)

场次 15

Vitkor Nachevski / Danielo Bozhinovski（北马其顿）裁判:

北京

球员

进球 / 射门

射门分布

1 张嘉欣 3 潘枫蓥 5 刘晨

1-射失 1-击柱 1-被封

6 信颖 8 徐慧敏

1/1

12 郭正梅 14 侯美林

1/1

16 王海叶

2/3

1/3

18 田俊

0/1
1-被封

23 周晓雨

0/1

25 董柏凡

1/1
1-射失

2/2

0/1

28 李莹

1/1

1/2 2/3
3-射失 4-被封

29 程欣平

0/1

2/2

33 马洁

51 王彧嘉

1/1 1/1 2/3

55 卓紫仪

2/2 1/1
1-射失 2-击柱

球队

进球 / 射门

5/7

3/5

1/2

0/1

2/3

1/1

4/5 0/1 5/6
6-射失 3-击柱 6-被封

进攻 防守

2/2

7m

4/4

7m

2/5

突破

1/1

快攻

8/9

突破

1/1

射空门

7/13

快攻

4/4 4/52/13 3/4

3/5

1/2

1/2

3/9

2/3 2/3

3/4

1/2

1/4

1/1

守门员

救球 / 射门

0/6

1/1

1/2

1/1

0/3

3/10

1/11 1/8

1/1

1/2

1/1

0/1

3/7

0/2

0/1

1 张嘉欣

0/4

0/1

1/2

0/3

12 郭正梅

0/1

16 王海叶

0/1

0/3

0/4

0/2

23 周晓雨

1/6

注释：

% 效率 2' 罚时2分钟 D 取消资格 DR 取消资格+报告

W 警告

%


